＜書式①＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（西暦）　　年　　　月　　　日

NPO法人日本ティーボール協会
公認指導者認定委員長 殿

ティーボール連盟
	理事長	印

「TTA初級・特別公認指導者認定講習会」開催報告書

　今般、下記要項にて、標記講習会を開催いたしたく存じます。ここに申請書類を添えてご報告いたします。

記

[bookmark: _GoBack]１．開催期日	：　 　 年  　月   日（　曜日）
２．開催場所	：
３．受講者数	：　 　　名	（初級：	名、特別：　　名）
４．担当講師	：
	科　目
	講師名
	備考（講師職名等）

	講義：ティーボール概論

	講義：オフィシャル・ティーボ
ール・ルール解説

	実習：ティーボール・ティーチ
ャー指導法実習

	実習：ティーボール・ティーチ
ャー審判法実習

	特別実習：幼児ティーボール（野球）指導法実習

　＊本協会の規程・内規により、講義は1単位45分、実習は1単位60分とする。

５．その他（添付資料）：①開催要項
②受講予定者名簿(まとめて後でよい)